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Naukowe niesamowitości na Karuzeli
Cooltury 2013

W najbliższy weekend od 19 do 21 lipca odbywać się będzie V Karuzela Cooltury.
W największym multimedialnym namiocie w Polsce, na promenadzie w Świnoujściu
osobowości ze świata kultury, mediów, sportu i nauki będą nadawało ton
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bezprzedmiotowym dyskusjom i nużącym spotkaniom. Za to naprawdę ciekawie będzie
w strefie Małego Inżyniera.

Zapowiada się rekordowa liczba debat, warsztatów, spektakli i koncertów. Do Świnoujścia
przybędzie ponad 80 wybitnych postaci świata nauki, kultury, polityki i gospodarki. Wśród gości m.in.
Anna Komorowska, Jerzy Stuhr, Jan Bielecki, Jerzy Owsiak, Leszek Balcerowicz, Krystyna Janda,
Rafał Ziemkiewicz, Aleksandra Kwaśniewska, Kamil Durczok, Artur Żmijewski, Agata Młynarska
i wielu innych poważnych nudziarzy.

Jedyni goście, dla których rzeczywiście warto przyjechać na Karuzelę Cooltury to Radek Brzózka
z TVP 1, siostry Ewa i Elżbieta Bednarek, Michał Kaczmarek, Natalia Walkowiak, Maciej Haufa i inni
wybitni naukowcy z firmy Mały Inżynier. Będą oni prowadzić liczne warsztaty dla dzieci i pokazy
naukowe, które wprowadzą w zachwyt, osłupienie i egzaltację wszystkich obserwatorów, bez
względu na wiek.

Kolorowe doświadczenia chemiczne, widowiskowe eksperymenty fizyczne, budowa inteligentnych
konstrukcji, obsługa człekokształtnych robotów, pokazy i degustacje kuchni molekularnej,
niesamowite właściwości ciekłego azotu, wybuchowe połączenia miłości i chemii – czyż może być coś
ciekawszego?



Zapraszamy do Strefy Małego Inżyniera.

Źródło: informacja prasowa
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

 
17-04-2024

Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.

Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
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